



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 9388/2013	DATA: 03/09/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 10851911000186 - SERVICE MEDICAL MANUTENÇÃO E VENDA DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE LTDA ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO A SER REALIZADO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DA AUTOCLAVE (TROCA DO KIT TAMPA E	1,0000	950,0000	950,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		950,00

No.EMPENHO: 9389/2013	DATA: 03/09/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 10851911000186 - SERVICE MEDICAL MANUTENÇÃO E VENDA DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE LTDA ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO A SER REALIZADO NA AUTOCLAVE DE MANUTENÇÃO CORRETIVA,CALIBRAÇÃO DA AUTOCLAVE 12/21	1,0000	365,0000	365,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		365,00

No.EMPENHO: 9390/2013	DATA: 03/09/2013	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA
NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA			RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
FORNECEDOR: 05969223000185 - FLAVIA FERREIRA PINTO GOMES ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CONFECÇÃO DE 10 UND BANNER 1,5 X 1,00 PARA CAMPANHA DE VACINAÇÃO ANTIRRABICA EM CÃES E GATOS	1,0000	600,0000	600,00
CONFECÇÃO DE 07 UND FAIXAS DE RUA 5,00 X 0,70 PARA CAMPANHA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA EM CÃES	1,0000	980,0000	980,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.580,00

No.EMPENHO: 9391/2013 DATA: 03/09/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903957001 SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
FORNECEDOR: 08794014000136 - ALEXANDRE MAGRI DE OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SERVIÇO A SER REALIZADO NA IMPRESSORA SANSUNG SCX4200 DE REPARO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA	1,0000	65,0000	65,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		65,00

No.EMPENHO: 9392/2013 DATA: 03/09/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903029001 MATERIAL PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA
FORNECEDOR: 48626956000120 - OVANIR JOSE GIL - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CONECTOR	2,0000	1,0000	2,00
CABO COAXIAL	10,0000	1,0000	10,00
ANTENA UHF/VHF	1,0000	39,5000	39,50
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		51,50

No.EMPENHO: 9393/2013 DATA: 03/09/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL
 NATUREZA: 33903014001 MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO RECURSO: 052000008 DESPESAS DO PDDE
FORNECEDOR: 68429448000169 - ADELIA TONETTI DE BARROS ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ALINHAVOS	1,0000	53,0000	53,00
CANTINHO DA LEITURA	3,0000	107,0000	321,00
BRINQUEDO QUEBRA CUCA	1,0000	132,0000	132,00
BLOCOS LÓGICOS COM 48 PEÇAS	2,0000	54,0000	108,00
KIT MULT BLOKS COM 300 PEÇAS	3,0000	38,0000	114,00
KIT ARQUITETO COM 1.000 PEÇAS	1,0000	140,0000	140,00
CONJUNTO DE MEMÓRIAS EDUCATIVAS	1,0000	177,0000	177,00
TAPETINHO DE COURINO 1,50 X 1,50	1,0000	153,0000	153,00
SACOLÃO CRIATIVO PLUGANDO LIG - 1000 PEÇAS	1,0000	162,0000	162,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.360,00

No.EMPENHO: 9394/2013 DATA: 03/09/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903028001 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 50879220000105 - JOÃO BATISTA DEL NINNO EIRELI

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LUVA NITRÍLICA TOTAL RECOBERTA (G)	20,0000	8,3000	166,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		166,00

No.EMPENHO: 9395/2013 DATA: 03/09/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO
 NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 05929490000129 - MARIO CESAR MANTOVANI BREDA - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
Serviço de eletrificação em alta tensao.	1,0000	4.917,8000	4.917,80
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		4.917,80

No.EMPENHO: 9396/2013 DATA: 03/09/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 50879220000105 - JOÃO BATISTA DEL NINNO EIRELI

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BICO CORTE MAÇARICO	1,0000	35,0000	35,00
VÁLVULA SECA MAÇARICO OXIGÊNIO	1,0000	29,9000	29,90
VÁLVULA SECA MAÇARICO ACETILENO	1,0000	29,9000	29,90
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		94,80

No.EMPENHO: 9397/2013 DATA: 03/09/2013 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
 NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 011100000 GERAL
FORNECEDOR: 08236455000112 - SHIRLEI SOARES DE BIAGI REBELATO - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CHAPA 6,3 MM	4,0000	5,5000	22,00
CHAPA 6,3 MM CORTADA	4,0000	4,4000	17,60
CANTONEIRA 3/16 X 1.1/4	1,0000	50,8200	50,82

TUBO REDONDO 1.1/2" X 1,50 MM			0,1800	33,1667	5,97
DESCONTO:	0,0000	TOTAL			96,39

TOTAL DO DIA - 9.646,49